
Име Презиме зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 зад.5 зад.6 вкупно медал

1 Сара Тошевска 7 3 0 1 0 0 11 злато
2 Марко Серафимовски 6 4 0 1 0 0 11 злато
3 Илина Арсовска 7 0 0 2 0 0 9 сребро
4 Дамјан Стојанов 3 4 0 2 0 0 9 сребро
5 Марио Ванчоски 6 0 0 1 0 0 7 бронза
6 Нина Ламева 4 1 0 1 0 0 6 бронза

Tрет меморијален математички натпревар „Александар Блажевски - Цане“
Категорија ЈУНИОРИ


